innovantes,
- renforcer et développer l’accès aux jardins potagers collectifs ou familiaux,
- aller à la rencontre des publics fragiles par des actions chaleureuses et nourrissantes,
CONSIDÉRANT que le budget global du projet est estimé par le groupement à trois cent quarante huit  
mille deux cent euros (348 200€) sur les deux ans,

Madame le Maire propose au Conseil municipal de soutenir la candidature déposée par l’association 
Terre en Partage et le collectif associé « SOLIDARITÉ DE LA TERRE À L’ASSIETTE EN LODÉVOIS 
ET LARZAC » pour lutter contre la précarité alimentaire sur notre territoire, en participant au collectif 
notamment via le  centre  social  municipal  et  en attribuant,  si  le  projet  est  retenu, une subvention 
exceptionnelle de treize mille euros (13 000 €) sur les deux années du projet.
Ouï l'exposé de   Ludovic CROS   et après en avoir délibéré, le Conseil municipal :  
- ARTICLE 1 :  SOUTIENT  la candidature déposée par l’association Terre en Partage et le collectif  
associé  « SOLIDARITÉ DE LA TERRE À L’ASSIETTE EN LODÉVOIS ET LARZAC » pour  lutter

[...]

social municipal,
-  ARTICLE 2 :  APPROUVE,  si  le  projet  est  retenu, l’attribution d’une subvention exceptionnelle à 
l’association Terre en Partage pour soutenir le projet en complément des financements accordés par 
l’État, d’un montant de treize mille euros (13 000 €) sur deux ans,
- ARTICLE 3 : AUTORISE Madame le Maire, ou son représentant, à effectuer toutes les démarches 
nécessaires à l’exécution de la présente délibération et à signer tous les documents y afférents,
- ARTICLE 4 : PRÉCISE que la dépense correspondante sera imputée au budget principal, chapitre

[...]

commerces (hors surfaces de plus de 800m²), les entreprises ou associations sportives ou culturelles  
de la ville de Lodève, souhaitant participer à l’opération, 
- attribuer une subvention exceptionnelle à l’association Ça Bouge à Lodève pour les bons cadeaux, 
d’un montant de vingt et un mille euros (21 000 €) correspondant au nombre de 730 personnes de 65 
ans et plus et 500 personnes de plus de 65 ans et plus vivants en couple,

Ouï l'exposé de   Michel PANIS   et après en avoir délibéré, le Conseil municipal :  

- ARTICLE 1 : APPROUVE, compte tenu de la crise sanitaire liée à l’épidémie de covid-19, la mise en

[...]

sportives ou culturelles de la ville de Lodève, souhaitant participer à l’opération, 

-  ARTICLE 3 :  APPROUVE l’attribution d’une subvention exceptionnelle à l’association Ça Bouge à 
Lodève pour la gestion et la distribution des bons cadeaux d’un montant de vingt et un mille euros 
(21 000 €) correspondant au nombre de 730 personnes de 65 ans et plus et 500 personnes de plus de 
65 ans et plus vivants en couple,

- ARTICLE 4 : PRÉCISE que ces dépenses seront inscrites au budget principal, au chapitre 67,

- ARTICLE 5 : AUTORISE Madame le Maire, ou son représentant, à effectuer toutes les démarches

[...]

commerces (hors surfaces de plus de 800m²), les entreprises ou associations sportives ou culturelles 
de la ville de Lodève, souhaitant participer à l’opération, 
-  attribuer  une  subvention  exceptionnelle  à  l’association  ASCAT 2L pour  les  bons  cadeaux,  d’un 
montant  de  trois  mille  six  cent  trente  euros  (3 630  €)  correspondant  au  nombre  de  121  enfants 
mineurs des agents de la Ville de Lodève.

Ouï l'exposé de Nathalie ROCOPLAN et après en avoir délibéré, le Conseil municipal :

- ARTICLE 1 : APPROUVE, compte tenu de la crise sanitaire liée à l’épidémie de covid-19, la mise en

[...]

sportives ou culturelles de la ville de Lodève, souhaitant participer à l’opération, 

-  ARTICLE  3 :  APPROUVE  l’attribution d’une subvention exceptionnelle à l’association ASCAT 2L 
pour la gestion administrative et financière des bons cadeaux, d’un montant de trois mille six cent 
trente euros (3 630 €) correspondant au nombre de 121 enfants mineurs des agents de la Ville de 
Lodève,

- ARTICLE 4 : PRÉCISE que ces dépenses seront inscrites au budget principal, au chapitre 67,

- ARTICLE 5 : AUTORISE Madame le Maire, ou son représentant, à effectuer toutes les démarches